cincuenta (9559.5) acciones ordinarias y nominalivas, del valor de cuatro 
centavos de dólor de los Estados Unicos de América cado una, que 
representan mil novecientos diez con cincuenta votos; 4. Sra. MARIANITA DE 
JESÚS ARMIJOS ULLAURI, porsus propios derechos, propietaria de diecinueve 
mil ciento veinticinco (19125) acciones ordinarias y nominativas, del valor 
de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 
que representan diecinueve mil ciento veinticinco votos: volos: 

5.St JONATHAN JUAN AZANZA AGUILAR propietario de trecientos ochenta y

[...]

dos punto frelnta y siete (382.37) acciones orcinaras y nominalivas. del valor 
de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de América cada una. 
que representan trecientas ochenta y dos punto treinta y siete votos; 6Sra 
LAUDINA DEL CARMEN CAMPOVERDE SANCHEZ por sus proplos derechos 
propietaria diecinueve mil ciento veinte y cinco (19125) occiones ordinarias 
y nominalivas, del volor de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de Américo cado una, que representan diecinueve mil ciento veinticinco 
votos7.ROLENDIO ALBERTO CHAVEZ PESANTEZ. por sus propios derechos. 
propietoro de mil novecientos diez punto cincuenta (1910,5) occiones